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ISC 13. Noemvri 2017
Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 14 Women, 50m Breaststroke Open
21.10.2017 - 11:15 Results Prelim
Rekord na MKD, Apsoluten 34.50 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.35 BLAZEVSKA, V. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 41.60 TASEVSKA, T. MKD
Meet Record 30.78 NOTHDURFTER, Christina AUT Skopje 22.10.2016

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

F - 2007 and younger

1. NAUMOVSKA, Teodora 07 SC BETA 47.78 218 R
2. HOSOVA, Sara 09 Sportstyl Hradec Kralove 53.32 157
3. TSONKOVA, Dara 08 Nereq Sofia 53.34 157
4. ZABOKOVA, Ana 07 SC BETA 54.29 149
5. JANKOVIK, Sara 08 SC BETA 57.08 128
6. CENEVSKA, Mihaela 07 Vardar 59.02 116
7. MARKOVIC, Jovana 08 SC BETA 59.57 113
8. KRSTEVSKA, Jovana 09 Orion 1:06.10 82
9. VELKOVA, Emilija 09 SC BETA 1:17.12 52

E - 2005-2006

1. MLADENOVA, Ema 05 Orion 39.43 389 A
2. PAPADOPOULOU, Despina 06 A.S.Olybiakos Volou 1937 41.85 325 B
3. DRAPALOVA, Vendula 06 Sportstyl Hradec Kralove 41.94 323 B
4. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 43.16 297 B
5. STOJANOVSKA, Kalina 06 SC BETA 43.57 288 B
6. LINHARTOVA, Anna 06 Sportstyl Hradec Kralove 44.57 269 B
7. NEDELKOSKA, Jovana 06 SC BETA 45.56 252 B
8. SIMOVSKA, Melanija 05 Plivacki Klub Karpos 48.87 204 R
9. VELKOVSKA, Sofija 05 SC BETA 50.11 189

10. KNEZEVIC, Tara 06 Olymp, BL 50.39 186
11. TSONKOVA, Tina 06 Nereq Sofia 50.69 183
12. SENTOVA, Lora 06 SC BETA 52.44 165
13. TODOROVA, Snezana 05 SC BETA 1:17.66 51

D - 2003-2004

1. STEPANKOVA, Lidie 03 Sportstyl Hradec Kralove 34.03 606 A
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 34.39 587 A
3. BOIANOVA, Petia 03 Nereq Sofia 36.29 499 A
4. CVETKOVSKA, Teodora 04 SC BETA 38.73 411 A
5. PANEVSKA, Ana 03 SC BETA 41.75 328 A
6. CVETKOVSKA, Angela 04 SC BETA 46.28 240 B

DSQ SULEJMANI, Dea 04 Plivacki Klub Karpos 49.24
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ISC 13. Noemvri 2017
Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 14, Women, 50m Breaststroke, Prelim

C - 2001-2002

1. PAVLESKA, Jana 02 VIP Rabotnicki 47.34 225 B
2. FAGU, Shirli 02 Partizan Tirana 49.74 194

B - 1999-2000

1. IMERI, Sara 00 SC Step Prishtina 34.91 561 A
DNS ZHDRELLA, Melisa 00 Termopan

Open

1. VOZEL, Tjasa 94 KPD Zvezda Kranj 32.06 724 A
2. STEPANKOVA, Lidie 03 Sportstyl Hradec Kralove 34.03 606 A
3. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 34.39 587 A
4. IMERI, Sara 00 SC Step Prishtina 34.91 561 A
5. BOIANOVA, Petia 03 Nereq Sofia 36.29 499 A
6. CVETKOVSKA, Teodora 04 SC BETA 38.73 411 A
7. MLADENOVA, Ema 05 Orion 39.43 389 A
8. PANEVSKA, Ana 03 SC BETA 41.75 328 A
9. PAPADOPOULOU, Despina 06 A.S.Olybiakos Volou 1937 41.85 325 B

10. DRAPALOVA, Vendula 06 Sportstyl Hradec Kralove 41.94 323 B
11. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 43.16 297 B
12. STOJANOVSKA, Kalina 06 SC BETA 43.57 288 B
13. LINHARTOVA, Anna 06 Sportstyl Hradec Kralove 44.57 269 B
14. NEDELKOSKA, Jovana 06 SC BETA 45.56 252 B
15. CVETKOVSKA, Angela 04 SC BETA 46.28 240 B
16. PAVLESKA, Jana 02 VIP Rabotnicki 47.34 225 B
17. NAUMOVSKA, Teodora 07 SC BETA 47.78 218 R
18. SIMOVSKA, Melanija 05 Plivacki Klub Karpos 48.87 204 R
19. FAGU, Shirli 02 Partizan Tirana 49.74 194
20. VELKOVSKA, Sofija 05 SC BETA 50.11 189
21. KNEZEVIC, Tara 06 Olymp, BL 50.39 186
22. TSONKOVA, Tina 06 Nereq Sofia 50.69 183
23. SENTOVA, Lora 06 SC BETA 52.44 165
24. HOSOVA, Sara 09 Sportstyl Hradec Kralove 53.32 157
25. TSONKOVA, Dara 08 Nereq Sofia 53.34 157
26. ZABOKOVA, Ana 07 SC BETA 54.29 149
27. JANKOVIK, Sara 08 SC BETA 57.08 128
28. CENEVSKA, Mihaela 07 Vardar 59.02 116
29. MARKOVIC, Jovana 08 SC BETA 59.57 113
30. KRSTEVSKA, Jovana 09 Orion 1:06.10 82
31. VELKOVA, Emilija 09 SC BETA 1:17.12 52
32. TODOROVA, Snezana 05 SC BETA 1:17.66 51

DSQ SULEJMANI, Dea 04 Plivacki Klub Karpos 49.24
DNS ZHDRELLA, Melisa 00 Termopan
DNS BOGDANOVIC, Jovana 92 PK Sparta
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